令和 4 年 8 月吉日

チーム指導者各位

（一社）大阪府サッカー協会４種委員会

 委員長 長谷川 浩

第 41回 大阪少女サッカー大会のご案内

 猛暑の候、貴チームにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。本年度も標記の大会につい

て、下記の通り実施する方向となりましたので、ご案内申し上げます。奮ってご参加いただけますようお願い

申し上げます。

《    記   》

１．主   催   （一社）大阪府サッカー協会

２．主   管      （一社）大阪府サッカー協会 ４種委員会

３．期   日   令和 4 年 10 月 22 日(土)、29 日(土)

４. 会  場   J-Green 堺

５．大会要項   別紙参照のこと

６．参加申込等について

 ①参加申し込みについて … 9 月 1８日（日）までにメールにて連絡してください。

              申込用紙をメールにて提出してください。

③大会参加費（５０００円）は下記まで振込をお願いします。9 月 15 日（木）まで

  （振込先） 三菱ＵＦＪ銀行 堂島支店 普通 ０１９２５７６

                口座名義 シャ）オオサカフサツカーキヨウカイ

※振込人の所には、事業コード[6008]＋チーム名を略称で記入の事

    （例）「6008 ｵｵｻｶｼﾞｮｼ FC」等、文字数は１２字以内で

    ※振込み手数料は各チームで負担願います。

    ※振込み口座にお間違いないよう、ご注意願います

７．組み合わせ抽選会

 ①日時  9 月 19 日（月祝）午後７時より

②会場  （一社）大阪府サッカー協会 会議室

 ※WEB 開催も検討しますが、各チーム 1 名の参加をお願いします。

      ※質問、問い合わせ等も下記までご連絡下さい。

 【照会先】

 （一社）大阪府サッカー協会 ４種委員会 少女部 柿原 光宏

      TEL＆FAX  ０７２－６２３－９０１７

      携帯     ０９０－３４８８－６６０２

E-mail  mitsuhiro.kakihara@gmail.com